
台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

Medal Standings

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 NTP2 新北市明德高中 2 1 3 1 2 3 3 1 2 6 1

2 TY3 桃園市永豐高中 1 1 2 1 1 2 = 2

2 HCC1 新竹縣竹北高中 1 1 1 1 1 1 2 = 2

4 NTP4 新竹市香山高中 1 1 1 1 1 1 2 = 2

5 HCC2 新竹縣湖口高中 1 1 1 1 = 5

5 TN2 臺南市臺南海事 1 1 1 1 = 5

5 TP5 臺北市麗山高中 1 1 1 1 = 5

Total: 2 2 2 6 3 3 3 9 5 5 5 15
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

高中男子組團體 Sun 24 Apr GOLD 林昱辰 

李金糖 

許權譯 

HCC1 新竹縣竹北高中

SILVER 鄧宇成 

方聖皓 

陳品勳 

TP5 臺北市麗山高中

BRONZE 潘佳澤 

饒廷宇 

李俊廷 

NTP2 新北市明德高中

高中女子組團體 Sun 24 Apr GOLD 謝和均 

蔡伃庭 

張心瑀 

TY3 桃園市永豐高中

SILVER 蔡佳芸 

郭庭安 

黃羽珊 

NTP4 新竹市香山高中

BRONZE 李宜亭 

藍翊禎 

方姿云 

NTP2 新北市明德高中

高中混雙組 Sun 24 Apr GOLD 方姿云 

饒廷宇 

NTP2 新北市明德高中

SILVER 劉詩翎 

許桓綸 

HCC2 新竹縣湖口高中

BRONZE 蔡伃庭 

洪晟皓 

TY3 桃園市永豐高中

高中男子組 Mon 25 Apr GOLD 饒廷宇 NTP2 新北市明德高中

SILVER 潘佳澤 NTP2 新北市明德高中

BRONZE 林昱辰 HCC1 新竹縣竹北高中

高中女子組 Mon 25 Apr GOLD 藍翊禎 NTP2 新北市明德高中

SILVER 王方辰 TN2 臺南市臺南海事

BRONZE 黃羽珊 NTP4 新竹市香山高中
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

CH1 彰化縣田中高中 潘玟君    15B  高中女子組
衛中瑩    16B  高中女子組
謝政謙    3B  高中男子組
邱煜翔    2B  高中男子組
陳亮勳    1B  高中男子組
饒燕梅    17B  高中女子組

CH2 彰化縣彰化藝中 姚欣宜    17A  高中女子組
彭道祐    21A  高中男子組
曹子正    22A  高中男子組
鐘咸丞    23A  高中男子組

CY1 嘉義縣民雄農工 林尚賢    10B  高中 男子組

HC1 新竹市新竹高商 古芸飛    13B  高中女子組
林保慶    22B  高中男子組
沈佑芳    14B  高中女子組
羅雲辰    12B  高中女子組
葉新維    21B  高中男子組
黃耀慶    23B  高中男子組

HCC1 新竹縣竹北高中 李金糖    14A  高中男子組
林昱辰    13A  高中男子組
許權譯    15A  高中男子組
黃子芸    10A  高中女子組
黃湘婷    12A  高中女子組
龔靖    11A  高中女子組

HCC2 新竹縣湖口高中 劉冠增    16A  高中男子組
劉詩翎    13A  高中女子組
曾昱喬    15A  高中女子組
范僑芯    14A  高中女子組
許桓綸    17A  高中男子組
黃聖道    18A  高中男子組

HL1 花蓮縣花蓮體中 吳東峻    17B  高中男子組
李沅璟    11B  高中女子組
李致翰    19B  高中男子組
葛莛佑    18B  高中男子組
連文怡    9B  高中女子組
魏芳瑜    10B  高中女子組

KL1 基隆市基市中山 李柏霆    20B  高中男子組
鄒亞晴    3C  高中女子組
馬荷玲    4C  高中女子組

KS1 高雄市左營高中 凌濬澤    19C  高中男子組
吳姿儀    14C  高中女子組
李娪    15C  高中女子組
阮柏方    17C  高中男子組
陳星志    18C  高中男子組

KS2 高雄市楠梓高中 何品欣    18C  高中女子組
周念尹    17C  高中女子組
李沐宸    20C  高中男子組
游小葳    16C  高中女子組
薛浚成    21C  高中男子組
陳乃琿    22C  高中男子組

KS3 高雄市鳳山商工 李潔盈    6B  高中女子組
林佳萱    7B  高中女子組
林孟穎    8B  高中女子組
林柏致    11B  高中男子組
蕭秉沅    13B  高中男子組
黃冠中    12B  高中男子組
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

NT1 南投縣旭光高中 康瑜軒    5B  高中女子組
洪浚獻    8B  高中男子組
温佳瑜    4B  高中女子組
申慧筑    3B  高中女子組
連國雄    7B  高中男子組
陳昆壕    9B  高中男子組

NT2 南投縣埔里高工 傅羽妏    1C  高中女子組
徐任蔚    5B  高中男子組
郭佳龍    4B  高中男子組
陳界綸    6B  高中男子組

NTP1 新北市秀峰高中 劉威徵    6A  高中男子組
黃昱宸    7A  高中男子組

NTP2 新北市明德高中 方姿云    2A  高中女子組
李俊廷    5A  高中男子組
李宜亭    3A  高中女子組
潘佳澤    4A  高中男子組
藍翊禎    1A  高中女子組
饒廷宇    3A  高中男子組

NTP3 新北市恆毅高中 張皓勛    2A  高中男子組
薛暐翰    1A  高中男子組

NTP4 新竹市香山高中 蔡佳芸    18B  高中女子組
郭庭安    20B  高中女子組
黃羽珊    19B  高中女子組

TC1 臺中市中港高中 楊泓昇    1C  高中男子組
蘇冠霖    2C  高中男子組
陳映如    16A  高中女子組

TN1 臺南市土城高中 方婉婷    6C  高中女子組
王明健    3C  高中男子組
蔡佩綺    7C  高中女子組
蔡依潔    5C  高中女子組
魏麒晉    4C  高中男子組
黃子權    5C  高中男子組

TN2 臺南市臺南海事 劉宣岐    19A  高中女子組
吳致慶    19A  高中男子組
王子朋    20A  高中男子組
王方辰    20A  高中女子組
白依婷    18A  高中女子組

TP1 臺北市西松高中 黃庠崴    6C  高中男子組

TP2 臺北市協和祐德高中 魏煒宸    7C  高中 男子組

TP3 臺北市建國中學 卓玟丞    10C  高中男子組
呂正芃    8C  高中男子組
黃威綸    9C  高中男子組

TP4 臺北市萬芳高中 楊喻閔    9C  高中女子組
王祺睿    11C  高中男子組
蔡雨芝    8C  高中女子組
蔣安    12C  高中男子組
詹紫媚    10C  高中女子組
陳博閔    13C  高中男子組
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

TP5 臺北市麗山高中 張家瑜    11C  高中女子組
方聖皓    14C  高中男子組
薛孟庭    13C  高中女子組
鄧宇成    15C  高中男子組
陳品勳    16C  高中男子組
黃願禎    12C  高中女子組

TT1 臺東縣台東體中 林伯曄    15B  高中男子組
胡子成    16B  高中男子組
郭品宏    14B  高中男子組
陳惠姍    2C  高中女子組

TY1 桃園市中壢家商 永愛    6A  高中女子組
潘玉歡    5A  高中女子組
邱巧柔    4A  高中女子組

TY2 桃園市平鎮高中 劉淑庭    1B  高中女子組
張帛鴻    9A  高中男子組
翁意婷    2B  高中女子組

TY3 桃園市永豐高中 劉世緯    12A  高中男子組
劉俊廷    11A  高中男子組
張心瑀    7A  高中女子組
洪晟皓    10A  高中男子組
蔡伃庭    8A  高中女子組
謝和均    9A  高中女子組

TY4 桃園市武陵高中 喜願.達告    8A  高中 男子組
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

高中男子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 饒廷宇 NTP2 新北市明德高中 617 /  8 6 7 6 7 7 6
2 潘佳澤 NTP2 新北市明德高中 620 /  2 6 6 6 6 6 2
3 林昱辰 HCC1 新竹縣竹北高中 619 /  4 6 6 6 7 3 6
4 陳品勳 TP5 臺北市麗山高中 603 / 19 7 7 6 6 5 4
5 李金糖 HCC1 新竹縣竹北高中 618 /  7 6 7 7 4 (137)
6 許權譯 HCC1 新竹縣竹北高中 613 / 12 6 6 7 3 (131)
7 洪晟皓 TY3 桃園市永豐高中 637 /  1 6 6 6 1 (107)
8 林保慶 HC1 新竹市新竹高商 618 /  6 6 6 7 0 (79)
9 吳致慶 TN2 臺南市臺南海事 606 / 15 6 6 5
9 方聖皓 TP5 臺北市麗山高中 616 / 10 6 6 3
9 李俊廷 NTP2 新北市明德高中 617 /  9 6 6 5
9 葉新維 HC1 新竹市新竹高商 616 / 11 6 6 3
9 蔣安 TP4 臺北市萬芳高中 618 /  5 6 7 1
9 許桓綸 HCC2 新竹縣湖口高中 599 / 20 6 6 4
9 鄧宇成 TP5 臺北市麗山高中 619 /  3 6 7 4
9 陳界綸 NT2 南投縣埔里高工 605 / 17 6 6 5
17 劉世緯 TY3 桃園市永豐高中 610 / 13 6 0
17 劉俊廷 TY3 桃園市永豐高中 594 / 23 6 2
17 劉冠增 HCC2 新竹縣湖口高中 576 / 34 6 2
17 徐任蔚 NT2 南投縣埔里高工 595 / 22 7 5
17 李致翰 HL1 花蓮縣花蓮體中 582 / 28 7 1
17 楊泓昇 TC1 臺中市中港高中 606 / 16 6 0
17 洪浚獻 NT1 南投縣旭光高中 573 / 35 7 1
17 王明健 TN1 臺南市土城高中 580 / 32 6 0
17 王祺睿 TP4 臺北市萬芳高中 589 / 26 7 1
17 胡子成 TT1 臺東縣台東體中 582 / 29 6 5
17 連國雄 NT1 南投縣旭光高中 604 / 18 6 2
17 郭佳龍 NT2 南投縣埔里高工 609 / 14 6 3
17 郭品宏 TT1 臺東縣台東體中 586 / 27 6 5
17 陳亮勳 CH1 彰化縣田中高中 592 / 25 6 1
17 陳昆壕 NT1 南投縣旭光高中 552 / 41 7 2
17 黃冠中 KS3 高雄市鳳山商工 597 / 21 6 0
33 凌濬澤 KS1 高雄市左營高中 490 / 53 0
33 劉威徵 NTP1 新北市秀峰高中 561 / 38 2
33 卓玟丞 TP3 臺北市建國中學 484 / 55 2
33 吳東峻 HL1 花蓮縣花蓮體中 543 / 44 2
33 呂正芃 TP3 臺北市建國中學 539 / 46 3
33 張帛鴻 TY2 桃園市平鎮高中 564 / 37 3
33 張皓勛 NTP3 新北市恆毅高中 360 / 63 0
33 彭道祐 CH2 彰化縣彰化藝中 403 / 61 0
33 曹子正 CH2 彰化縣彰化藝中 414 / 59 2
33 李柏霆 KL1 基隆市基市中山 520 / 48 2
33 李沐宸 KS2 高雄市楠梓高中 476 / 56 0
33 林伯曄 TT1 臺東縣台東體中 576 / 33 4
33 林柏致 KS3 高雄市鳳山商工 488 / 54 0
33 王子朋 TN2 臺南市臺南海事 541 / 45 0
33 葛莛佑 HL1 花蓮縣花蓮體中 503 / 51 0
33 蕭秉沅 KS3 高雄市鳳山商工 553 / 40 0
33 薛暐翰 NTP3 新北市恆毅高中 448 / 58 0
33 薛浚成 KS2 高雄市楠梓高中 512 / 50 0
33 蘇冠霖 TC1 臺中市中港高中 549 / 42 0
33 謝政謙 CH1 彰化縣田中高中 474 / 57 0
33 邱煜翔 CH1 彰化縣田中高中 513 / 49 4
33 鐘咸丞 CH2 彰化縣彰化藝中 409 / 60 0
33 陳乃琿 KS2 高雄市楠梓高中 285 / 64 0
33 陳博閔 TP4 臺北市萬芳高中 594 / 24 1
33 陳星志 KS1 高雄市左營高中 553 / 39 1
33 魏麒晉 TN1 臺南市土城高中 581 / 30 3
33 黃威綸 TP3 臺北市建國中學 493 / 52 4
33 黃子權 TN1 臺南市土城高中 566 / 36 5
33 黃庠崴 TP1 臺北市西松高中 368 / 62 0
33 黃昱宸 NTP1 新北市秀峰高中 532 / 47 0
33 黃耀慶 HC1 新竹市新竹高商 547 / 43 3
33 黃聖道 HCC2 新竹縣湖口高中 580 / 31 5
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

高中女子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 藍翊禎 NTP2 新北市明德高中 575 /  6 -Bye- 6 6 7 6 6
2 王方辰 TN2 臺南市臺南海事 577 /  5 -Bye- 6 6 6 6 4
3 黃羽珊 NTP4 新竹市香山高中 575 /  7 -Bye- 7 7 6 4 6
4 蔡伃庭 TY3 桃園市永豐高中 569 /  9 6 6 6 6 5 2
5 蔡佳芸 NTP4 新竹市香山高中 591 /  1 -Bye- 6 6 5 (129)
6 白依婷 TN2 臺南市臺南海事 546 / 13 6 6 6 4 (129)
7 劉詩翎 HCC2 新竹縣湖口高中 545 / 14 6 6 7 3 (131)
8 郭庭安 NTP4 新竹市香山高中 590 /  2 -Bye- 6 6 2 (104)
9 劉宣岐 TN2 臺南市臺南海事 543 / 17 6 6 0
9 古芸飛 HC1 新竹市新竹高商 526 / 23 6 7 3
9 張心瑀 TY3 桃園市永豐高中 560 / 11 6 7 4
9 李宜亭 NTP2 新北市明德高中 579 /  4 -Bye- 6 2
9 羅雲辰 HC1 新竹市新竹高商 512 / 25 7 6 4
9 謝和均 TY3 桃園市永豐高中 579 /  3 -Bye- 6 3
9 饒燕梅 CH1 彰化縣田中高中 532 / 21 6 6 4
9 龔靖 HCC1 新竹縣竹北高中 537 / 18 7 6 2
17 劉淑庭 TY2 桃園市平鎮高中 545 / 15 6 4
17 張家瑜 TP5 臺北市麗山高中 533 / 20 6 5
17 方姿云 NTP2 新北市明德高中 532 / 22 6 3
17 方婉婷 TN1 臺南市土城高中 487 / 34 6 2
17 李潔盈 KS3 高雄市鳳山商工 501 / 28 6 5
17 沈佑芳 HC1 新竹市新竹高商 482 / 35 6 2
17 申慧筑 NT1 南投縣旭光高中 492 / 32 6 0
17 范僑芯 HCC2 新竹縣湖口高中 459 / 39 6 3
17 蔡佩綺 TN1 臺南市土城高中 567 / 10 6 1
17 蔡雨芝 TP4 臺北市萬芳高中 534 / 19 7 2
17 薛孟庭 TP5 臺北市麗山高中 572 /  8 6 2
17 連文怡 HL1 花蓮縣花蓮體中 543 / 16 6 4
17 魏芳瑜 HL1 花蓮縣花蓮體中 518 / 24 7 5
17 黃子芸 HCC1 新竹縣竹北高中 502 / 27 6 4
17 黃湘婷 HCC1 新竹縣竹北高中 477 / 36 6 0
17 黃願禎 TP5 臺北市麗山高中 553 / 12 6 2
33 何品欣 KS2 高雄市楠梓高中 210 / 55 0
33 傅羽妏 NT2 南投縣埔里高工 491 / 33 0
33 吳姿儀 KS1 高雄市左營高中 474 / 38 0
33 周念尹 KS2 高雄市楠梓高中 275 / 52 0
33 姚欣宜 CH2 彰化縣彰化藝中 314 / 49 0
33 康瑜軒 NT1 南投縣旭光高中 291 / 51 0
33 曾昱喬 HCC2 新竹縣湖口高中 507 / 26 4
33 李娪 KS1 高雄市左營高中 267 / 54 0
33 李沅璟 HL1 花蓮縣花蓮體中 386 / 47 3
33 林佳萱 KS3 高雄市鳳山商工 80 / 57 0
33 林孟穎 KS3 高雄市鳳山商工 405 / 44 0
33 楊喻閔 TP4 臺北市萬芳高中 495 / 30 0
33 永愛 TY1 桃園市中壢家商 298 / 50 0
33 游小葳 KS2 高雄市楠梓高中 273 / 53 0
33 潘玉歡 TY1 桃園市中壢家商 350 / 48 2
33 潘玟君 CH1 彰化縣田中高中 475 / 37 0
33 翁意婷 TY2 桃園市平鎮高中 426 / 43 0
33 蔡依潔 TN1 臺南市土城高中 446 / 41 1
33 衛中瑩 CH1 彰化縣田中高中 445 / 42 2
33 詹紫媚 TP4 臺北市萬芳高中 498 / 29 2
33 邱巧柔 TY1 桃園市中壢家商 450 / 40 1
33 鄒亞晴 KL1 基隆市基市中山 495 / 31 2
33 陳惠姍 TT1 臺東縣台東體中 396 / 45 0
33 陳映如 TC1 臺中市中港高中 152 / 56 0
33 馬荷玲 KL1 基隆市基市中山 388 / 46 1
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

高中男子組

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 637 1 洪晟皓 TY3 1 (27,29,25,26)

8/ 617 8 饒廷宇 NTP2 7 (28,29,27,28)

12/ 613 12 許權譯 HCC1 3 (27,29,22,27,26)

4/ 619 4 林昱辰 HCC1 7 (30,29,23,24,28)

19/ 603 19 陳品勳 TP5 6 (29,27,27)

6/ 618 6 林保慶 HC1 0 (27,26,26)

7/ 618 7 李金糖 HCC1 4 (27,28,28,27,27)

2/ 620 2 潘佳澤 NTP2 6 (30,30,27,27,27)

饒廷宇  (NTP2)

7 (27,26,29,27,29)

林昱辰  (HCC1)

3 (24,29,25,27,26)

陳品勳  (TP5)

5 T.9 (27,29,26,26,25)

潘佳澤  (NTP2)

6 T.9 (28,29,26,16,25)

饒廷宇  (NTP2)

6 (29,25,29,28)

潘佳澤  (NTP2)

2 (23,27,25,20)

林昱辰  (HCC1)

6 (28,27,27,28,27)

陳品勳  (TP5)

4 (28,27,28,26,26)

GOLD

饒廷宇  (NTP2)

SILVER

潘佳澤  (NTP2)

BRONZE

林昱辰  (HCC1)
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

高中男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 637 1 洪晟皓 TY3 6 (28,26,29)

64/ 285 64 陳乃琿 KS2 0 (0,0,0)

33/ 576 33 林伯曄 TT1 4 (26,28,26,26,27)

32/ 580 32 王明健 TN1 6 (29,23,25,27,28)

17/ 605 17 陳界綸 NT2 6 (28,28,25,28)

48/ 520 48 李柏霆 KL1 2 (23,20,26,25)

49/ 513 49 邱煜翔 CH1 4 (23,25,23,26,20)

16/ 606 16 楊泓昇 TC1 6 (22,24,28,27,24)

9/ 617 9 李俊廷 NTP2 6 (25,21,27)

56/ 476 56 李沐宸 KS2 0 (21,11,25)

41/ 552 41 陳昆壕 NT1 7 (22,24,25,23)

24/ 594 24 陳博閔 TP4 1 (22,19,24,21)

25/ 592 25 陳亮勳 CH1 6 (29,27,26)

40/ 553 40 蕭秉沅 KS3 0 (22,24,25)

57/ 474 57 謝政謙 CH1 0 (25,22,24)

8/ 617 8 饒廷宇 NTP2 6 (27,24,26)

5/ 618 5 蔣安 TP4 6 (27,26,28)

60/ 409 60 鐘咸丞 CH2 0 (21,23,8)

37/ 564 37 張帛鴻 TY2 3 (25,18,29,19,24)

28/ 582 28 李致翰 HL1 7 (25,24,26,28,25)

21/ 597 21 黃冠中 KS3 6 (26,25,23,28)

44/ 543 44 吳東峻 HL1 2 (23,23,28,25)

53/ 490 53 凌濬澤 KS1 0 (23,16,22)

12/ 613 12 許權譯 HCC1 6 (29,28,25)

13/ 610 13 劉世緯 TY3 6 (28,25,28,25,27)

52/ 493 52 黃威綸 TP3 4 (21,27,29,22,20)

45/ 541 45 王子朋 TN2 0 (28,20,25)

20/ 599 20 許桓綸 HCC2 6 (30,25,28)

29/ 582 29 胡子成 TT1 6 T.10 (27,28,26,27,26)

36/ 566 36 黃子權 TN1 5 T.7 (27,26,28,26,27)

61/ 403 61 彭道祐 CH2 0 (18,14,20)

4/ 619 4 林昱辰 HCC1 6 (29,28,26)

洪晟皓  (TY3)

6 (26,27,26)

王明健  (TN1)

0 (19,25,23)

陳界綸  (NT2)

6 (26,27,28)

楊泓昇  (TC1)

0 (25,24,0)

李俊廷  (NTP2)

6 (27,26,21,26)

陳昆壕  (NT1)

2 (23,24,27,24)

陳亮勳  (CH1)

1 (27,23,26,25)

饒廷宇  (NTP2)

7 (27,27,28,30)

蔣安  (TP4)

7 (27,27,24,27)

李致翰  (HL1)

1 (25,27,20,24)

黃冠中  (KS3)

0 (25,22,27)

許權譯  (HCC1)

6 (27,25,29)

劉世緯  (TY3)

0 (24,21,19)

許桓綸  (HCC2)

6 (26,24,26)

胡子成  (TT1)

5 T.9 (28,24,28,27,26)

林昱辰  (HCC1)

6 T.X (27,29,27,27,27)

洪晟皓  (TY3)

6 T.10 (26,26,27,27,21)

陳界綸  (NT2)

5 T.9 (25,29,27,25,24)

李俊廷  (NTP2)

5 T.7 (25,26,28,28,27)

饒廷宇  (NTP2)

6 T.10 (28,30,28,27,25)

蔣安  (TP4)

1 (24,27,26,26)

許權譯  (HCC1)

7 (25,29,26,27)

許桓綸  (HCC2)

4 (26,26,27,27,27)

林昱辰  (HCC1)

6 (26,26,30,26,28)

洪晟皓  (TY3)

1 (27,29,25,26)

饒廷宇  (NTP2)

7 (28,29,27,28)

許權譯  (HCC1)

3 (27,29,22,27,26)

林昱辰  (HCC1)

7 (30,29,23,24,28)
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

高中男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

3/ 619 3 鄧宇成 TP5 6 (27,27,27)

62/ 368 62 黃庠崴 TP1 0 (24,21,20)

35/ 573 35 洪浚獻 NT1 7 (27,26,27,24,27)

30/ 581 30 魏麒晉 TN1 3 (20,26,24,26,23)

19/ 603 19 陳品勳 TP5 7 (27,23,29,27,26)

46/ 539 46 呂正芃 TP3 3 (24,23,24,28,19)

51/ 503 51 葛莛佑 HL1 0 (22,25,23)

14/ 609 14 郭佳龍 NT2 6 (26,28,28)

11/ 616 11 葉新維 HC1 6 (23,29,26)

54/ 488 54 林柏致 KS3 0 (22,23,24)

43/ 547 43 黃耀慶 HC1 3 (26,28,26,21,27)

22/ 595 22 徐任蔚 NT2 7 (27,28,24,26,30)

27/ 586 27 郭品宏 TT1 6 (30,30,22,29)

38/ 561 38 劉威徵 NTP1 2 (19,23,23,27)

59/ 414 59 曹子正 CH2 2 (26,20,20,19)

6/ 618 6 林保慶 HC1 6 (24,28,27,28)

7/ 618 7 李金糖 HCC1 6 (29,30,24)

58/ 448 58 薛暐翰 NTP3 0 (15,23,20)

39/ 553 39 陳星志 KS1 1 (25,20,25,24)

26/ 589 26 王祺睿 TP4 7 (26,27,25,27)

23/ 594 23 劉俊廷 TY3 6 (29,28,26)

42/ 549 42 蘇冠霖 TC1 0 (25,23,23)

55/ 484 55 卓玟丞 TP3 2 (21,26,27,24)

10/ 616 10 方聖皓 TP5 6 (26,26,27,28)

15/ 606 15 吳致慶 TN2 6 (26,24,25)

50/ 512 50 薛浚成 KS2 0 (21,19,22)

47/ 532 47 黃昱宸 NTP1 0 (22,25,23)

18/ 604 18 連國雄 NT1 6 (25,26,27)

31/ 580 31 黃聖道 HCC2 5 T.8 (23,26,24,28,27)

34/ 576 34 劉冠增 HCC2 6 T.9 (26,28,24,27,26)

63/ 360 63 張皓勛 NTP3 0 (17,19,16)

2/ 620 2 潘佳澤 NTP2 6 (27,25,24)

鄧宇成  (TP5)

7 (27,28,26,27)

洪浚獻  (NT1)

1 (27,21,21,24)

陳品勳  (TP5)

7 (28,28,26,28,28)

郭佳龍  (NT2)

3 (27,28,29,26,27)

葉新維  (HC1)

6 T.10 (26,25,24,29,27)

徐任蔚  (NT2)

5 T.9 (27,25,25,27,25)

郭品宏  (TT1)

5 T.6 (28,27,27,25,22)

林保慶  (HC1)

6 T.7 (26,24,27,26,26)

李金糖  (HCC1)

7 (29,25,27,25)

王祺睿  (TP4)

1 (27,25,26,19)

劉俊廷  (TY3)

2 (25,30,25,23)

方聖皓  (TP5)

6 (26,23,26,28)

吳致慶  (TN2)

6 (28,27,24,29)

連國雄  (NT1)

2 (26,27,24,26)

劉冠增  (HCC2)

2 (29,22,24,27)

潘佳澤  (NTP2)

6 (26,26,26,28)

鄧宇成  (TP5)

4 (26,24,27,27,27)

陳品勳  (TP5)

6 (23,28,27,28,27)

葉新維  (HC1)

3 (27,20,25,27,27)

林保慶  (HC1)

7 (22,28,28,27,29)

李金糖  (HCC1)

7 (28,27,28,24,30)

方聖皓  (TP5)

3 (23,27,25,25,24)

吳致慶  (TN2)

5 T.9 (28,28,24,26,25)

潘佳澤  (NTP2)

6 T.9 (25,23,24,29,27)

陳品勳  (TP5)

6 (29,27,27)

林保慶  (HC1)

0 (27,26,26)

李金糖  (HCC1)

4 (27,28,28,27,27)

潘佳澤  (NTP2)

6 (30,30,27,27,27)
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

高中女子組

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 591 1 蔡佳芸 NTP4 5 T.8 (25,26,27,23,28)

9/ 569 9 蔡伃庭 TY3 6 T.9 (28,24,27,25,26)

5/ 577 5 王方辰 TN2 6 (28,26,24,25,28)

13/ 546 13 白依婷 TN2 4 (23,27,23,29,27)

14/ 545 14 劉詩翎 HCC2 3 (27,25,27,25,27)

6/ 575 6 藍翊禎 NTP2 7 (22,25,28,26,28)

7/ 575 7 黃羽珊 NTP4 6 (29,29,26,25)

2/ 590 2 郭庭安 NTP4 2 (27,25,28,24)

蔡伃庭  (TY3)

5 T.8 (29,25,28,28,27)

王方辰  (TN2)

6 T.9 (28,28,28,28,27)

藍翊禎  (NTP2)

6 (27,25,21,24,29)

黃羽珊  (NTP4)

4 (23,16,27,27,22)

王方辰  (TN2)

4 (25,28,25,28,29)

藍翊禎  (NTP2)

6 (29,28,27,25,29)

蔡伃庭  (TY3)

2 (20,24,25,24)

黃羽珊  (NTP4)

6 (28,26,23,28)

GOLD

藍翊禎  (NTP2)

SILVER

王方辰  (TN2)

BRONZE

黃羽珊  (NTP4)
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

高中女子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 591 1 蔡佳芸 NTP4

-Bye-

33/ 491 33 傅羽妏 NT2 0 (21,10,21)

32/ 492 32 申慧筑 NT1 6 (22,29,25)

17/ 543 17 劉宣岐 TN2 6 (22,22,25,24)

48/ 350 48 潘玉歡 TY1 2 (19,25,20,22)

49/ 314 49 姚欣宜 CH2 0 (21,12,22)

16/ 543 16 連文怡 HL1 6 (28,25,28)

9/ 569 9 蔡伃庭 TY3 6 (25,27,25)

56/ 152 56 陳映如 TC1 0 (10,20,14)

41/ 446 41 蔡依潔 TN1 1 (26,21,16,21)

24/ 518 24 魏芳瑜 HL1 7 (27,21,24,28)

25/ 512 25 羅雲辰 HC1 7 (25,27,24,25)

40/ 450 40 邱巧柔 TY1 1 (23,19,24,23)

57/ 80 57 林佳萱 KS3 0 (18,15,10)

8/ 572 8 薛孟庭 TP5 6 (26,22,26)

5/ 577 5 王方辰 TN2

-Bye-

37/ 475 37 潘玟君 CH1 0 (18,20,22)

28/ 501 28 李潔盈 KS3 6 (26,22,24)

21/ 532 21 饒燕梅 CH1 6 (26,27,25)

44/ 405 44 林孟穎 KS3 0 (16,14,18)

53/ 273 53 游小葳 KS2 0 (11,22,22)

12/ 553 12 黃願禎 TP5 6 (25,28,28)

13/ 546 13 白依婷 TN2 6 (24,26,25)

52/ 275 52 周念尹 KS2 0 (5,9,7)

45/ 396 45 陳惠姍 TT1 0 (20,13,20)

20/ 533 20 張家瑜 TP5 6 (23,25,28)

29/ 498 29 詹紫媚 TP4 2 (24,29,24,18)

36/ 477 36 黃湘婷 HCC1 6 (27,24,25,25)

-Bye-

4/ 579 4 李宜亭 NTP2

蔡佳芸  (NTP4)

6 (26,26,26)

申慧筑  (NT1)

0 (12,17,18)

劉宣岐  (TN2)

6 (24,25,22,27,21)

連文怡  (HL1)

4 (22,26,23,23,20)

蔡伃庭  (TY3)

6 T.8 (24,24,21,27,23)

魏芳瑜  (HL1)

5 T.8 (25,21,24,27,16)

羅雲辰  (HC1)

6 (26,26,24,24)

薛孟庭  (TP5)

2 (20,20,26,23)

王方辰  (TN2)

6 T.9 (20,22,20,22,26)

李潔盈  (KS3)

5 T.3 (24,20,20,23,24)

饒燕梅  (CH1)

6 (27,24,24,26)

黃願禎  (TP5)

2 (23,28,22,19)

白依婷  (TN2)

6 T.10 (23,28,27,24,26)

張家瑜  (TP5)

5 T.8 (26,27,27,27,23)

黃湘婷  (HCC1)

0 (23,21,19)

李宜亭  (NTP2)

6 (27,24,27)

蔡佳芸  (NTP4)

6 (24,24,25)

劉宣岐  (TN2)

0 (23,23,23)

蔡伃庭  (TY3)

6 (22,23,24,28,24)

羅雲辰  (HC1)

4 (20,26,24,26,24)

王方辰  (TN2)

6 (23,21,28,27,26)

饒燕梅  (CH1)

4 (22,25,25,27,26)

白依婷  (TN2)

6 (28,28,27,28)

李宜亭  (NTP2)

2 (29,24,25,26)

蔡佳芸  (NTP4)

5 T.8 (25,26,27,23,28)

蔡伃庭  (TY3)

6 T.9 (28,24,27,25,26)

王方辰  (TN2)

6 (28,26,24,25,28)

白依婷  (TN2)

4 (23,27,23,29,27)

AR_C75A Page 12/25Report Created: 25 Apr 2016 07:56 @ UTC-08:00



台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

高中女子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

3/ 579 3 謝和均 TY3

-Bye-

35/ 482 35 沈佑芳 HC1 6 (25,30,22)

30/ 495 30 楊喻閔 TP4 0 (22,26,20)

19/ 534 19 蔡雨芝 TP4 7 (25,22,25,23)

46/ 388 46 馬荷玲 KL1 1 (22,22,12,20)

51/ 291 51 康瑜軒 NT1 0 (25,14,21)

14/ 545 14 劉詩翎 HCC2 6 (26,27,27)

11/ 560 11 張心瑀 TY3 6 (23,24,25)

54/ 267 54 李娪 KS1 0 (0,0,0)

43/ 426 43 翁意婷 TY2 0 (15,17,24)

22/ 532 22 方姿云 NTP2 6 (27,24,28)

27/ 502 27 黃子芸 HCC1 6 (26,26,26)

38/ 474 38 吳姿儀 KS1 0 (16,22,21)

-Bye-

6/ 575 6 藍翊禎 NTP2

7/ 575 7 黃羽珊 NTP4

-Bye-

39/ 459 39 范僑芯 HCC2 6 (19,27,26,18,26)

26/ 507 26 曾昱喬 HCC2 4 (25,26,19,19,25)

23/ 526 23 古芸飛 HC1 6 (23,25,27,26)

42/ 445 42 衛中瑩 CH1 2 (24,23,26,25)

55/ 210 55 何品欣 KS2 0 (6,11,1)

10/ 567 10 蔡佩綺 TN1 6 (30,25,26)

15/ 545 15 劉淑庭 TY2 6 (29,25,26)

50/ 298 50 永愛 TY1 0 (20,12,9)

47/ 386 47 李沅璟 HL1 3 (24,20,25,23,24)

18/ 537 18 龔靖 HCC1 7 (23,24,25,24,26)

31/ 495 31 鄒亞晴 KL1 2 (20,27,25,25)

34/ 487 34 方婉婷 TN1 6 (26,26,27,27)

-Bye-

2/ 590 2 郭庭安 NTP4

謝和均  (TY3)

6 (24,26,29,27)

沈佑芳  (HC1)

2 (27,23,25,23)

蔡雨芝  (TP4)

2 (26,20,23,22)

劉詩翎  (HCC2)

6 (25,24,26,27)

張心瑀  (TY3)

7 (25,23,22,29,25)

方姿云  (NTP2)

3 (24,23,24,28,24)

黃子芸  (HCC1)

4 (19,28,21,26,19)

藍翊禎  (NTP2)

6 (28,26,25,25,30)

黃羽珊  (NTP4)

7 (26,24,26,26,22)

范僑芯  (HCC2)

3 (27,23,18,26,21)

古芸飛  (HC1)

7 (26,23,26,27)

蔡佩綺  (TN1)

1 (25,23,17,21)

劉淑庭  (TY2)

4 (23,25,24,26,23)

龔靖  (HCC1)

6 (26,23,26,20,26)

方婉婷  (TN1)

2 (27,24,22,23)

郭庭安  (NTP4)

6 (26,25,25,24)

謝和均  (TY3)

3 (25,25,25,28,26)

劉詩翎  (HCC2)

7 (26,27,25,26,27)

張心瑀  (TY3)

4 (21,25,24,24,25)

藍翊禎  (NTP2)

6 (24,24,16,26,26)

黃羽珊  (NTP4)

7 (27,24,27,23,26)

古芸飛  (HC1)

3 (25,24,24,25,24)

龔靖  (HCC1)

2 (24,25,22,23)

郭庭安  (NTP4)

6 (28,22,26,28)

劉詩翎  (HCC2)

3 (27,25,27,25,27)

藍翊禎  (NTP2)

7 (22,25,28,26,28)

黃羽珊  (NTP4)

6 (29,29,26,25)

郭庭安  (NTP4)

2 (27,25,28,24)
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

高中男子組

Qualification Round

RESULTS After 72 Arrows

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 010A 洪晟皓 TY3 319 / 4 318 / 1 17 4 637
2 004A 潘佳澤 NTP2 323 / 1 297 /18 17 5 620
3 015C 鄧宇成 TP5 314 / 8 305 / 4 20 8 619
4 013A 林昱辰 HCC1 321 / 2 298 /16 20 5 619
5 012C 蔣安 TP4 318 / 5 300 /10 16 7 618
6 022B 林保慶 HC1 317 / 6 301 / 9 15 9 618
7 014A 李金糖 HCC1 315 / 7 303 / 7 11 0 618
8 003A 饒廷宇 NTP2 309 /14 308 / 3 17 6 617
9 005A 李俊廷 NTP2 301 /26 316 / 2 14 4 617

10 014C 方聖皓 TP5 312 /10 304 / 5 19 6 616
11 021B 葉新維 HC1 314 / 9 302 / 8 17 2 616
12 015A 許權譯 HCC1 319 / 3 294 /21 11 4 613
13 012A 劉世緯 TY3 310 /13 300 /11 17 4 610
14 004B 郭佳龍 NT2 311 /12 298 /17 13 2 609
15 019A 吳致慶 TN2 308 /16 298 /15 17 3 606
16 001C 楊泓昇 TC1 303 /23 303 / 6 13 4 606
17 006B 陳界綸 NT2 306 /19 299 /13 13 3 605
18 007B 連國雄 NT1 308 /15 296 /19 11 3 604
19 016C 陳品勳 TP5 308 /17 295 /20 14 3 603
20 017A 許桓綸 HCC2 300 /27 299 /13 11 5 599
21 012B 黃冠中 KS3 304 /22 293 /24 12 6 597
22 005B 徐任蔚 NT2 303 /24 292 /26 11 4 595
23 011A 劉俊廷 TY3 306 /20 288 /28 12 7 594
24 013C 陳博閔 TP4 294 /33 300 /12 10 4 594
25 001B 陳亮勳 CH1 311 /11 281 /33 10 3 592
26 011C 王祺睿 TP4 296 /30 293 /25 7 1 589
27 014B 郭品宏 TT1 307 /18 279 /36 10 4 586
28 019B 李致翰 HL1 302 /25 280 /34 11 4 582
29 016B 胡子成 TT1 300 /28 282 /30 6 2 582
30 004C 魏麒晉 TN1 288 /37 293 /23 7 2 581
31 018A 黃聖道 HCC2 298 /29 282 /30 12 6 580
32 003C 王明健 TN1 295 /31 285 /29 5 1 580
33 015B 林伯曄 TT1 283 /40 293 /22 13 3 576
34 016A 劉冠增 HCC2 295 /32 281 /32 10 2 576
35 008B 洪浚獻 NT1 282 /41 291 /27 8 1 573
36 005C 黃子權 TN1 293 /35 273 /41 6 2 566
37 009A 張帛鴻 TY2 287 /38 277 /37 16 1 564
38 006A 劉威徵 NTP1 293 /34 268 /43 8 6 561
39 018C 陳星志 KS1 288 /36 265 /46 13 6 553
40 013B 蕭秉沅 KS3 284 /39 269 /42 9 4 553
41 009B 陳昆壕 NT1 272 /45 280 /35 9 2 552
42 002C 蘇冠霖 TC1 274 /43 275 /38 8 3 549
43 023B 黃耀慶 HC1 304 /21 243 /50 13 6 547
44 017B 吳東峻 HL1 269 /46 274 /40 9 0 543
45 020A 王子朋 TN2 266 /48 275 /39 8 0 541
46 008C 呂正芃 TP3 277 /42 262 /47 4 3 539
47 007A 黃昱宸 NTP1 266 /50 266 /44 10 2 532
48 020B 李柏霆 KL1 254 /56 266 /45 10 1 520
49 002B 邱煜翔 CH1 263 /52 250 /48 7 1 513
50 021C 薛浚成 KS2 266 /49 246 /49 6 2 512
51 018B 葛莛佑 HL1 267 /47 236 /52 5 1 503
52 009C 黃威綸 TP3 263 /51 230 /53 5 2 493
53 019C 凌濬澤 KS1 263 /52 227 /54 7 2 490
54 011B 林柏致 KS3 273 /44 215 /57 4 2 488
55 010C 卓玟丞 TP3 257 /55 227 /55 4 1 484
56 020C 李沐宸 KS2 258 /54 218 /56 4 0 476
57 003B 謝政謙 CH1 233 /58 241 /51 8 2 474
58 001A 薛暐翰 NTP3 240 /57 208 /58 0 0 448
59 022A 曹子正 CH2 225 /60 189 /60 6 1 414
60 023A 鐘咸丞 CH2 206 /61 203 /59 5 2 409
61 021A 彭道祐 CH2 228 /59 175 /62 1 1 403
62 006C 黃庠崴 TP1 181 /63 187 /61 0 0 368
63 002A 張皓勛 NTP3 192 /62 168 /63 2 1 360
64 022C 陳乃琿 KS2 159 /64 126 /64 1 0 285
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

高中女子組

Qualification Round

RESULTS After 72 Arrows

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 018B 蔡佳芸 NTP4 293 / 1 298 / 5 16 6 591
2 020B 郭庭安 NTP4 280 / 6 310 / 1 16 2 590
3 009A 謝和均 TY3 274 / 9 305 / 2 14 3 579
4 003A 李宜亭 NTP2 275 / 8 304 / 3 11 1 579
5 020A 王方辰 TN2 275 / 7 302 / 4 14 4 577
6 001A 藍翊禎 NTP2 282 / 5 293 / 8 16 5 575
7 019B 黃羽珊 NTP4 290 / 2 285 /11 7 2 575
8 013C 薛孟庭 TP5 284 / 4 288 /10 9 1 572
9 008A 蔡伃庭 TY3 271 /12 298 / 6 6 1 569

10 007C 蔡佩綺 TN1 273 /10 294 / 7 9 3 567
11 007A 張心瑀 TY3 286 / 3 274 /23 8 1 560
12 012C 黃願禎 TP5 272 /11 281 /17 9 5 553
13 018A 白依婷 TN2 264 /14 282 /13 10 3 546
14 013A 劉詩翎 HCC2 265 /13 280 /18 7 3 545
15 001B 劉淑庭 TY2 253 /22 292 / 9 6 1 545
16 009B 連文怡 HL1 260 /18 283 /12 6 3 543
17 019A 劉宣岐 TN2 261 /17 282 /16 3 0 543
18 011A 龔靖 HCC1 261 /16 276 /20 6 2 537
19 008C 蔡雨芝 TP4 256 /21 278 /19 7 1 534
20 011C 張家瑜 TP5 257 /19 276 /20 6 2 533
21 017B 饒燕梅 CH1 256 /20 276 /22 6 3 532
22 002A 方姿云 NTP2 250 /24 282 /14 5 0 532
23 013B 古芸飛 HC1 244 /27 282 /15 7 4 526
24 010B 魏芳瑜 HL1 261 /15 257 /30 10 3 518
25 012B 羅雲辰 HC1 251 /23 261 /27 2 0 512
26 015A 曾昱喬 HCC2 243 /28 264 /26 4 1 507
27 010A 黃子芸 HCC1 231 /36 271 /24 9 5 502
28 006B 李潔盈 KS3 243 /29 258 /29 3 0 501
29 010C 詹紫媚 TP4 247 /25 251 /32 7 2 498
30 009C 楊喻閔 TP4 227 /39 268 /25 6 1 495
31 003C 鄒亞晴 KL1 240 /31 255 /31 4 1 495
32 003B 申慧筑 NT1 232 /35 260 /28 5 1 492
33 001C 傅羽妏 NT2 245 /26 246 /37 6 0 491
34 006C 方婉婷 TN1 240 /31 247 /36 3 2 487
35 014B 沈佑芳 HC1 242 /30 240 /39 4 1 482
36 012A 黃湘婷 HCC1 235 /34 242 /38 3 1 477
37 015B 潘玟君 CH1 225 /40 250 /33 4 1 475
38 014C 吳姿儀 KS1 237 /33 237 /40 4 1 474
39 014A 范僑芯 HCC2 209 /42 250 /34 0 0 459
40 004A 邱巧柔 TY1 202 /44 248 /35 3 0 450
41 005C 蔡依潔 TN1 219 /41 227 /41 1 0 446
42 016B 衛中瑩 CH1 229 /37 216 /43 3 1 445
43 002B 翁意婷 TY2 229 /38 197 /48 1 1 426
44 008B 林孟穎 KS3 202 /43 203 /46 4 1 405
45 002C 陳惠姍 TT1 179 /47 217 /42 1 1 396
46 004C 馬荷玲 KL1 185 /46 203 /45 6 0 388
47 011B 李沅璟 HL1 172 /48 214 /44 2 1 386
48 005A 潘玉歡 TY1 152 /50 198 /47 0 0 350
49 017A 姚欣宜 CH2 154 /49 160 /49 0 0 314
50 006A 永愛 TY1 144 /51 154 /50 1 1 298
51 005B 康瑜軒 NT1 144 /52 147 /51 0 0 291
52 017C 周念尹 KS2 132 /54 143 /52 0 0 275
53 016C 游小葳 KS2 134 /53 139 /53 6 0 273
54 015C 李娪 KS1 190 /45 77 /56 0 0 267
55 018C 何品欣 KS2 87 /55 123 /54 1 1 210
56 016A 陳映如 TC1 63 /56 89 /55 0 0 152
57 007B 林佳萱 KS3 36 /57 44 /57 0 0 80

AR_C74B Page 15/25Report Created: 24 Apr 2016 07:59 @ UTC-08:00



台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

高中男子組團體

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 HCC1 -  新竹縣竹北高中 2A 林昱辰 1850 /02 6 6 5 6
2B 李金糖 
2C 許權譯 

2 TP5 -  臺北市麗山高中 4A 鄧宇成 1838 /04 5 6 5 0
4B 方聖皓 
4C 陳品勳 

3 NTP2 -  新北市明德高中 1A 潘佳澤 1854 /01 6 6 4 6
1B 饒廷宇 
1C 李俊廷 

4 TY3 -  桃園市永豐高中 3A 洪晟皓 1841 /03 6 6 3 0
3B 劉世緯 
3C 劉俊廷 

5 HCC2 -  新竹縣湖口高中 8A 許桓綸 1755 /08 6 2 (208)
8B 黃聖道 
8C 劉冠增 

6 HC1 -  新竹市新竹高商 7A 林保慶 1781 /07 6 0 (153)
7B 葉新維 
7C 黃耀慶 

6 TN1 -  臺南市土城高中 11A 魏麒晉 1727 /11 6 0 (153)
11B 王明健 
11C 黃子權 

8 KS3 -  高雄市鳳山商工 12A 黃冠中 1638 /12 6 0 (143)
12B 蕭秉沅 
12C 林柏致 

9 CH1 -  彰化縣田中高中 14A 陳亮勳 1579 /14 2
14B 邱煜翔 
14C 謝政謙 

9 HL1 -  花蓮縣花蓮體中 13A 李致翰 1628 /13 1
13B 吳東峻 
13C 葛莛佑 

9 KS2 -  高雄市楠梓高中 16A 薛浚成 1273 /16 0
16B 李沐宸 
16C 陳乃琿 

9 NT1 -  南投縣旭光高中 10A 連國雄 1729 /10 0
10B 洪浚獻 
10C 陳昆壕 

9 NT2 -  南投縣埔里高工 5A 郭佳龍 1809 /05 2
5B 陳界綸 
5C 徐任蔚 

9 TP3 -  臺北市建國中學 15A 呂正芃 1516 /15 0
15B 黃威綸 
15C 卓玟丞 

9 TP4 -  臺北市萬芳高中 6A 蔣安 1801 /06 2
6B 陳博閔 
6C 王祺睿 

9 TT1 -  臺東縣台東體中 9A 郭品宏 1744 /09 0
9B 胡子成 
9C 林伯曄 

17 CH2 -  彰化縣彰化藝中 17A 曹子正 1226 /17
17B 鐘咸丞 
17C 彭道祐 
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

高中女子組團體

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 TY3 -  桃園市永豐高中 2A 謝和均 1708 /02 6 6 5 5
2B 蔡伃庭 
2C 張心瑀 

2 NTP4 -  新竹市香山高中 1A 蔡佳芸 1756 /01 -Bye- 6 6 3
1B 郭庭安 
1C 黃羽珊 

3 NTP2 -  新北市明德高中 3A 李宜亭 1686 /03 6 6 3 5 T.27
3B 藍翊禎 
3C 方姿云 

4 TN2 -  臺南市臺南海事 4A 王方辰 1666 /04 6 6 0 4 T.24
4B 白依婷 
4C 劉宣岐 

5 TP5 -  臺北市麗山高中 5A 薛孟庭 1658 /05 6 2 (193)
5B 黃願禎 
5C 張家瑜 

6 HC1 -  新竹市新竹高商 7A 古芸飛 1520 /07 6 0 (143)
7B 羅雲辰 
7C 沈佑芳 

7 HCC1 -  新竹縣竹北高中 8A 龔靖 1516 /08 5 0 (139)
8B 黃子芸 
8C 黃湘婷 

8 CH1 -  彰化縣田中高中 11A 饒燕梅 1452 /11 6 0 (127)
11B 潘玟君 
11C 衛中瑩 

9 HCC2 -  新竹縣湖口高中 9A 劉詩翎 1511 /09 4
9B 曾昱喬 
9C 范僑芯 

9 HL1 -  花蓮縣花蓮體中 12A 連文怡 1447 /12 0
12B 魏芳瑜 
12C 李沅璟 

9 KS2 -  高雄市楠梓高中 15A 周念尹 758 /15 0
15B 游小葳 
15C 何品欣 

9 KS3 -  高雄市鳳山商工 14A 李潔盈 986 /14 0
14B 林孟穎 
14C 林佳萱 

9 TN1 -  臺南市土城高中 10A 蔡佩綺 1500 /10 0
10B 方婉婷 
10C 蔡依潔 

9 TP4 -  臺北市萬芳高中 6A 蔡雨芝 1527 /06 2
6B 詹紫媚 
6C 楊喻閔 

9 TY1 -  桃園市中壢家商 13A 邱巧柔 1098 /13 0
13B 潘玉歡 
13C 永愛 
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

高中混雙組

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 NTP2 -  新北市明德高中 5A 方姿云 1149 /05 6 5 6 6
5B 饒廷宇 

2 HCC2 -  新竹縣湖口高中 7A 劉詩翎 1144 /07 6 6 6 0
7B 許桓綸 

3 TY3 -  桃園市永豐高中 1A 蔡伃庭 1206 /01 6 6 0 6
1B 洪晟皓 

4 HL1 -  花蓮縣花蓮體中 14A 魏芳瑜 1061 /14 5 6 0 0
14B 吳東峻 

5 TP5 -  臺北市麗山高中 2A 薛孟庭 1188 /02 6 2 (136)
2B 方聖皓 

6 HCC1 -  新竹縣竹北高中 11A 黃湘婷 1096 /11 5 2 (135)
11B 林昱辰 

7 TY2 -  桃園市平鎮高中 9A 劉淑庭 1109 /09 5 2 (131)
9B 張帛鴻 

8 TP4 -  臺北市萬芳高中 4A 蔡雨芝 1152 /04 6 1 (104)
4B 蔣安 

9 CH1 -  彰化縣田中高中 8A 饒燕梅 1124 /08 4
8B 陳亮勳 

9 HC1 -  新竹市新竹高商 6A 古芸飛 1144 /06 4
6B 林保慶 

9 KL1 -  基隆市基市中山 16A 鄒亞晴 1015 /16 0
16B 李柏霆 

9 KS1 -  高雄市左營高中 15A 吳姿儀 1027 /15 0
15B 陳星志 

9 KS3 -  高雄市鳳山商工 10A 李潔盈 1098 /10 0
10B 黃冠中 

9 NT2 -  南投縣埔里高工 12A 傅羽妏 1086 /12 0
12B 徐任蔚 

9 TN1 -  臺南市土城高中 13A 方婉婷 1067 /13 0
13B 王明健 

9 TN2 -  臺南市臺南海事 3A 白依婷 1152 /03 4
3B 吳致慶 

17 TT1 -  臺東縣台東體中 17A 陳惠姍 982 /17
17B 郭品宏 

18 CH2 -  彰化縣彰化藝中 18A 姚欣宜 723 /18
18B 鐘咸丞 

19 KS2 -  高雄市楠梓高中 19A 周念尹 560 /19
19B 陳乃琿 
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

高中男子組團體

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1854 NTP2 新北市明德高中 6 (47,50,49)
1A 潘佳澤 
1B 饒廷宇 
1C 李俊廷 

16/ 1273 KS2 高雄市楠梓高中 0 (30,42,43)
16A 薛浚成 
16B 李沐宸 
16C 陳乃琿 

9/ 1744 TT1 臺東縣台東體中 0 (52,49,52)
9A 郭品宏 
9B 胡子成 
9C 林伯曄 

8/ 1755 HCC2 新竹縣湖口高中 6 (57,53,53)
8A 許桓綸 
8B 黃聖道 
8C 劉冠增 

5/ 1809 NT2 南投縣埔里高工 2 (55,52,50,50)
5A 郭佳龍 
5B 陳界綸 
5C 徐任蔚 

12/ 1638 KS3 高雄市鳳山商工 6 (47,54,52,52)
12A 黃冠中 
12B 蕭秉沅 
12C 林柏致 

13/ 1628 HL1 花蓮縣花蓮體中 1 (52,47,49)
13A 李致翰 
13B 吳東峻 
13C 葛莛佑 

4/ 1838 TP5 臺北市麗山高中 5 (52,55,54)
4A 鄧宇成 
4B 方聖皓 
4C 陳品勳 

3/ 1841 TY3 桃園市永豐高中 6 (50,54,54,56)
3A 洪晟皓 
3B 劉世緯 
3C 劉俊廷 

14/ 1579 CH1 彰化縣田中高中 2 (52,50,48,38)
14A 陳亮勳 
14B 邱煜翔 
14C 謝政謙 

11/ 1727 TN1 臺南市土城高中 6 (52,49,50,49)
11A 魏麒晉 
11B 王明健 
11C 黃子權 

6/ 1801 TP4 臺北市萬芳高中 2 (50,51,49,46)
6A 蔣安 
6B 陳博閔 
6C 王祺睿 

7/ 1781 HC1 新竹市新竹高商 6 (54,52,54)
7A 林保慶 
7B 葉新維 
7C 黃耀慶 

10/ 1729 NT1 南投縣旭光高中 0 (49,49,48)
10A 連國雄 
10B 洪浚獻 
10C 陳昆壕 

15/ 1516 TP3 臺北市建國中學 0 (47,45,34)
15A 呂正芃 
15B 黃威綸 
15C 卓玟丞 

2/ 1850 HCC1 新竹縣竹北高中 6 (55,55,54)
2A 林昱辰 
2B 李金糖 
2C 許權譯 

新北市明德高中
6 (48,54,55,53)

新竹縣湖口高中
2 (53,49,54,52)

高雄市鳳山商工
0 (46,47,50)

臺北市麗山高中
6 (57,53,52)

桃園市永豐高中
6 (53,52,58)

臺南市土城高中
0 (52,48,53)

新竹市新竹高商
0 (49,51,53)

新竹縣竹北高中
6 (58,54,56)

新北市明德高中
4 T.26 (51,44,54,53)

臺北市麗山高中
5 T.28 (53,50,53,49)

桃園市永豐高中
3 (51,55,50,53)

新竹縣竹北高中
5 (54,51,51,53)

臺北市麗山高中
0 (56,56,49,52)

新竹縣竹北高中
6 (38,57,55,53)

新北市明德高中
6 (51,53,55)

桃園市永豐高中
0 (50,52,52)

GOLD
新竹縣竹北高中

SILVER
臺北市麗山高中

BRONZE
新北市明德高中
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

高中女子組團體

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1756 NTP4 新竹市香山高中
1A 蔡佳芸 
1B 郭庭安 
1C 黃羽珊 

-Bye-

9/ 1511 HCC2 新竹縣湖口高中 4 T.25 (46,45,46,54)
9A 劉詩翎 
9B 曾昱喬 
9C 范僑芯 

8/ 1516 HCC1 新竹縣竹北高中 5 T.27 (44,50,51,44)
8A 龔靖 
8B 黃子芸 
8C 黃湘婷 

5/ 1658 TP5 臺北市麗山高中 6 (54,49,48)
5A 薛孟庭 
5B 黃願禎 
5C 張家瑜 

12/ 1447 HL1 花蓮縣花蓮體中 0 (46,48,45)
12A 連文怡 
12B 魏芳瑜 
12C 李沅璟 

13/ 1098 TY1 桃園市中壢家商 0 (39,26,39)
13A 邱巧柔 
13B 潘玉歡 
13C 永愛 

4/ 1666 TN2 臺南市臺南海事 6 (46,51,53)
4A 王方辰 
4B 白依婷 
4C 劉宣岐 

3/ 1686 NTP2 新北市明德高中 6 (50,54,58)
3A 李宜亭 
3B 藍翊禎 
3C 方姿云 

14/ 986 KS3 高雄市鳳山商工 0 (35,35,38)
14A 李潔盈 
14B 林孟穎 
14C 林佳萱 

11/ 1452 CH1 彰化縣田中高中 6 (48,49,43,52)
11A 饒燕梅 
11B 潘玟君 
11C 衛中瑩 

6/ 1527 TP4 臺北市萬芳高中 2 (45,48,52,48)
6A 蔡雨芝 
6B 詹紫媚 
6C 楊喻閔 

7/ 1520 HC1 新竹市新竹高商 6 (50,48,52)
7A 古芸飛 
7B 羅雲辰 
7C 沈佑芳 

10/ 1500 TN1 臺南市土城高中 0 (45,45,47)
10A 蔡佩綺 
10B 方婉婷 
10C 蔡依潔 

15/ 758 KS2 高雄市楠梓高中 0 (21,32,35)
15A 周念尹 
15B 游小葳 
15C 何品欣 

2/ 1708 TY3 桃園市永豐高中 6 (45,51,52)
2A 謝和均 
2B 蔡伃庭 
2C 張心瑀 

新竹市香山高中
6 (52,50,56)

新竹縣竹北高中
0 (41,48,50)

臺北市麗山高中
2 (46,45,54,48)

臺南市臺南海事
6 (52,47,53,53)

新北市明德高中
6 (50,54,47)

彰化縣田中高中
0 (42,41,44)

新竹市新竹高商
0 (45,47,51)

桃園市永豐高中
6 (53,49,54)

新竹市香山高中
6 (48,51,47)

臺南市臺南海事
0 (45,48,44)

新北市明德高中
3 (51,49,53,48)

桃園市永豐高中
5 (52,49,50,53)

新竹市香山高中
3 (49,52,50,48)

桃園市永豐高中
5 (49,47,51,55)

臺南市臺南海事
4 T.24 (50,51,46,47)

新北市明德高中
5 T.27 (53,46,50,42)

GOLD
桃園市永豐高中

SILVER
新竹市香山高中

BRONZE
新北市明德高中
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

高中混雙組

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1206 TY3 桃園市永豐高中 6 (36,35,34)
1A 蔡伃庭 
1B 洪晟皓 

16/ 1015 KL1 基隆市基市中山 0 (33,32,32)
16A 鄒亞晴 
16B 李柏霆 

9/ 1109 TY2 桃園市平鎮高中 5 T.20 (34,31,33,34)
9A 劉淑庭 
9B 張帛鴻 

8/ 1124 CH1 彰化縣田中高中 4 T.19 (29,36,30,35)
8A 饒燕梅 
8B 陳亮勳 

5/ 1149 NTP2 新北市明德高中 6 (37,36,36)
5A 方姿云 
5B 饒廷宇 

12/ 1086 NT2 南投縣埔里高工 0 (18,31,33)
12A 傅羽妏 
12B 徐任蔚 

13/ 1067 TN1 臺南市土城高中 0 (33,31,30)
13A 方婉婷 
13B 王明健 

4/ 1152 TP4 臺北市萬芳高中 6 (35,33,34)
4A 蔡雨芝 
4B 蔣安 

3/ 1152 TN2 臺南市臺南海事 4 T.16 (35,31,34,35)
3A 白依婷 
3B 吳致慶 

14/ 1061 HL1 花蓮縣花蓮體中 5 T.19 (33,35,36,31)
14A 魏芳瑜 
14B 吳東峻 

11/ 1096 HCC1 新竹縣竹北高中 5 T.19 (30,35,28,32)
11A 黃湘婷 
11B 林昱辰 

6/ 1144 HC1 新竹市新竹高商 4 T.17 (28,33,37,34)
6A 古芸飛 
6B 林保慶 

7/ 1144 HCC2 新竹縣湖口高中 6 (38,35,37)
7A 劉詩翎 
7B 許桓綸 

10/ 1098 KS3 高雄市鳳山商工 0 (35,31,29)
10A 李潔盈 
10B 黃冠中 

15/ 1027 KS1 高雄市左營高中 0 (28,31,28)
15A 吳姿儀 
15B 陳星志 

2/ 1188 TP5 臺北市麗山高中 6 (30,32,30)
2A 薛孟庭 
2B 方聖皓 

桃園市永豐高中

6 (34,36,32,37)

桃園市平鎮高中

2 (33,31,36,31)

新北市明德高中

5 (38,37,37)

臺北市萬芳高中

1 (33,37,34)

花蓮縣花蓮體中

6 (37,37,31,36)

新竹縣竹北高中

2 (30,35,35,35)

新竹縣湖口高中

6 (36,36,29,37)

臺北市麗山高中

2 (32,34,34,36)

桃園市永豐高中

0 (37,35,35)

新北市明德高中

6 (38,37,36)

花蓮縣花蓮體中

0 (34,33,36)

新竹縣湖口高中

6 (35,36,37)

新北市明德高中

6 (38,36,37)

新竹縣湖口高中

0 (34,28,35)

桃園市永豐高中

6 (38,35,38)

花蓮縣花蓮體中

0 (37,34,35)

GOLD
新北市明德高中

SILVER
新竹縣湖口高中

BRONZE
桃園市永豐高中
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

高中男子組團體

Qualification Round

RESULTS After 216 Arrows

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 NTP2 - 新北市明德高中 潘佳澤 620 1854   
  饒廷宇 617    
  李俊廷 617    

2 HCC1 - 新竹縣竹北高中 林昱辰 619 1850   
  李金糖 618    
  許權譯 613    

3 TY3 - 桃園市永豐高中 洪晟皓 637 1841   
  劉世緯 610    
  劉俊廷 594    

4 TP5 - 臺北市麗山高中 鄧宇成 619 1838   
  方聖皓 616    
  陳品勳 603    

5 NT2 - 南投縣埔里高工 郭佳龍 609 1809   
  陳界綸 605    
  徐任蔚 595    

6 TP4 - 臺北市萬芳高中 蔣安 618 1801   
  陳博閔 594    
  王祺睿 589    

7 HC1 - 新竹市新竹高商 林保慶 618 1781   
  葉新維 616    
  黃耀慶 547    

8 HCC2 - 新竹縣湖口高中 許桓綸 599 1755   
  黃聖道 580    
  劉冠增 576    

9 TT1 - 臺東縣台東體中 郭品宏 586 1744   
  胡子成 582    
  林伯曄 576    

10 NT1 - 南投縣旭光高中 連國雄 604 1729   
  洪浚獻 573    
  陳昆壕 552    

11 TN1 - 臺南市土城高中 魏麒晉 581 1727   
  王明健 580    
  黃子權 566    

12 KS3 - 高雄市鳳山商工 黃冠中 597 1638   
  蕭秉沅 553    
  林柏致 488    

13 HL1 - 花蓮縣花蓮體中 李致翰 582 1628   
  吳東峻 543    
  葛莛佑 503    

14 CH1 - 彰化縣田中高中 陳亮勳 592 1579   
  邱煜翔 513    
  謝政謙 474    

15 TP3 - 臺北市建國中學 呂正芃 539 1516   
  黃威綸 493    
  卓玟丞 484    

16 KS2 - 高雄市楠梓高中 薛浚成 512 1273   
  李沐宸 476    
  陳乃琿 285    

17 CH2 - 彰化縣彰化藝中 曹子正 414 1226   
  鐘咸丞 409    
  彭道祐 403    
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

高中女子組團體

Qualification Round

RESULTS After 216 Arrows

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 NTP4 - 新竹市香山高中 蔡佳芸 591 1756   
  郭庭安 590    
  黃羽珊 575    

2 TY3 - 桃園市永豐高中 謝和均 579 1708   
  蔡伃庭 569    
  張心瑀 560    

3 NTP2 - 新北市明德高中 李宜亭 579 1686   
  藍翊禎 575    
  方姿云 532    

4 TN2 - 臺南市臺南海事 王方辰 577 1666   
  白依婷 546    
  劉宣岐 543    

5 TP5 - 臺北市麗山高中 薛孟庭 572 1658   
  黃願禎 553    
  張家瑜 533    

6 TP4 - 臺北市萬芳高中 蔡雨芝 534 1527   
  詹紫媚 498    
  楊喻閔 495    

7 HC1 - 新竹市新竹高商 古芸飛 526 1520   
  羅雲辰 512    
  沈佑芳 482    

8 HCC1 - 新竹縣竹北高中 龔靖 537 1516   
  黃子芸 502    
  黃湘婷 477    

9 HCC2 - 新竹縣湖口高中 劉詩翎 545 1511   
  曾昱喬 507    
  范僑芯 459    

10 TN1 - 臺南市土城高中 蔡佩綺 567 1500   
  方婉婷 487    
  蔡依潔 446    

11 CH1 - 彰化縣田中高中 饒燕梅 532 1452   
  潘玟君 475    
  衛中瑩 445    

12 HL1 - 花蓮縣花蓮體中 連文怡 543 1447   
  魏芳瑜 518    
  李沅璟 386    

13 TY1 - 桃園市中壢家商 邱巧柔 450 1098   
  潘玉歡 350    
  永愛 298    

14 KS3 - 高雄市鳳山商工 李潔盈 501 986   
  林孟穎 405    
  林佳萱 80    

15 KS2 - 高雄市楠梓高中 周念尹 275 758   
  游小葳 273    
  何品欣 210    
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台東體中田徑場

22-25 Apr 2016

105年全國中等學校運動會-射箭(高中組)

高中混雙組

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 TY3 - 桃園市永豐高中 蔡伃庭 569 1206   
  洪晟皓 637    

2 TP5 - 臺北市麗山高中 薛孟庭 572 1188   
  方聖皓 616    

3 TN2 - 臺南市臺南海事 白依婷 546 1152 T. 27;6  
  吳致慶 606    

4 TP4 - 臺北市萬芳高中 蔡雨芝 534 1152 T. 23;8  
  蔣安 618    

5 NTP2 - 新北市明德高中 方姿云 532 1149   
  饒廷宇 617    

6 HC1 - 新竹市新竹高商 古芸飛 526 1144 T. 22;13  
  林保慶 618    

7 HCC2 - 新竹縣湖口高中 劉詩翎 545 1144 T. 18;8  
  許桓綸 599    

8 CH1 - 彰化縣田中高中 饒燕梅 532 1124   
  陳亮勳 592    

9 TY2 - 桃園市平鎮高中 劉淑庭 545 1109   
  張帛鴻 564    

10 KS3 - 高雄市鳳山商工 李潔盈 501 1098   
  黃冠中 597    

11 HCC1 - 新竹縣竹北高中 黃湘婷 477 1096   
  林昱辰 619    

12 NT2 - 南投縣埔里高工 傅羽妏 491 1086   
  徐任蔚 595    

13 TN1 - 臺南市土城高中 方婉婷 487 1067   
  王明健 580    

14 HL1 - 花蓮縣花蓮體中 魏芳瑜 518 1061   
  吳東峻 543    

15 KS1 - 高雄市左營高中 吳姿儀 474 1027   
  陳星志 553    

16 KL1 - 基隆市基市中山 鄒亞晴 495 1015   
  李柏霆 520    

17 TT1 - 臺東縣台東體中 陳惠姍 396 982   
  郭品宏 586    

18 CH2 - 彰化縣彰化藝中 姚欣宜 314 723   
  鐘咸丞 409    

19 KS2 - 高雄市楠梓高中 周念尹 275 560   
  陳乃琿 285    
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